
Nyhedsarkiv for maj 2023

27. september 2021 Borgermøde om udviklingen i Vinge

Vinge udviklingsplan 2021 – ”Fremtidens Vinge” er netop politisk vedtaget og tankerne skal nu 

omsættes til handling. Derfor inviterer Frederikssund Kommune til borgermøde om den fremtidige 

udvikling.

Vinge Station med marker, fællesmagasinet og Snostrup/St. Rørbæk i baggrunden. Foto: 

Frederikssund Kommune.

23. september 2021 Falske SMS og e-mails i omløb

Der er i øjeblikket falske e-mails og sms i omløb fra svindlere, som udgiver sig for at være 

Digitaliseringsstyrelsen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/borgermoede-om-udviklingen-i-vinge
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/falske-sms-og-e-mails-i-omloeb


Illustration af en fiskekrog der snupper login oplysninger fra en computer. Illustration: Pixabay.

22. september 2021 Fiskekonkurrence i Fjordlandet

Den 8. -10. oktober 2021 afholdes tolvte udgave af fiskekonkurrencen, Fjordlandet Open, hvor alle 

kan deltage uanset erfaringsniveau. 

Lystfisker fremviser en havørred. Foto: Fishing Zealand.

22. september 2021Konference om seniorboliger

Udvalget for By og Land inviterer til konference om seniorboliger med dialog om fremtidens 

boform for ældre den 8. oktober.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/fiskekonkurrence-i-fjordlandet
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/konference-om-seniorboliger


Stue med møbler og en potteplante. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

19. september 202182 nye borgere på guidet tur

Stemningen var god, da 82 nye borgere var på guidet tur med borgmesteren rundt i hele 

Frederikssund Kommune. Bussen var fyldt op og de nye borgere fik set lidt af alt det, deres nye 

kommune har at byde på.

Nye borgere i bussen på vej rundt i Frederikssund Kommune. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/82-nye-borgere-paa-guidet-tur


17. september 2021Frivillighuset indviet med fest og musik

Frivillighuset har skiftet adresse, og derfor blev de nye omgivelser indviet fredag den 17. 

september med taler, musik, gaver og fest.

Formand for Social- og Sundhedsudvalget, Susanne Bettina Jørgensen, taler. Foto: 

Frederikssund Kommune.

17. september 2021Destination Fjordlandet klar med ny strategi

Turismeorganisationen Destination Fjordlandet vil sammen med lokale og nationale 

turismeaktører løfte udviklingen til nye højder i Frederikssund, Lejre og Roskilde Kommuner, og 

har netop lanceret sin første strategi for området.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/frivillighuset-indviet-med-fest-og-musik
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/destination-fjordlandet-klar-med-ny-strategi


Kajak på Roskilde Fjord. Foto: Thomas Kær Mahler.

17. september 2021Paralympiske lege på Kæret

Selvom man har et fysisk eller mentalt handicap, kan man sagtens dyrke sport og idræt. Det var 

budskabet til eleverne, da Kærholm afdeling Kæret holdt paralympiske lege for alle eleverne.

Længdespring var en af de fire discipliner ved de paralympiske lege på Kæret. Foto: 

Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/paralympiske-lege-paa-kaeret


17. september 2021Enigt Byråd bag budgetaftale

Det er et enigt Byråd i Frederikssund Kommune, som står bag den netop indgåede budgetaftale 

for 2022 – 2025. En budgetaftale, der sikrer flere midler til de centrale velfærdsområder samt har 

fokus på blandt andet den grønne omstilling, arbejdsmarkedsindsatsen og de langsigtede 

investeringer.

Fra venstre ses: Maria Katarina Nielsen (R), Inge Messerschmidt (O), Pelle Andersen Harild (Ø), 

Tina Tving Stauning (S), Niels Martin Viuff (C), borgmester John Schmidt Andersen (V), Ole 

Frimann Hansen (SF), Hans Andersen (V). Foto: Frederikssund Kommune.

16. september 20213. klasser får vigtig cykeltræning

I samarbejde med Dansk Skolecykling tilbyder Frederikssund Kommune alle 3. klasses elever en 

dag med cykeltræning og cyklistprøve. Gode cykelfærdigheder er ekstra vigtige i den mørke 

årstid.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/enigt-byraad-bag-budgetaftale
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/3-klasser-faar-vigtig-cykeltraening


Michael Bremer fra Dansk Skolecykling instruerer eleverne i dagens opgaver. Foto: Frederikssund 

Kommune.
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